
CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ 
 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 12/28.01.2020 

privind acordarea unei diplome și a unui premiu  d-nei Păceșică Ileana la împlinirea vârstei de 106 ani  
 
 
 

  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință ordinară ; 
  Având în vedere referatul de aprobare nr. 404/28.01.2020  al  primarului comunei și raportul 
de specialitate nr. 405/28.01.2020  întocmit de secretarul general ; 

În baza  dispozițiilor  art. 129 ,alin.1,lit.a  din O.U.G. nr. 57/2019 privind  Codul 
administrativ  
  În  temeiul art.139  ,alin.1 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ     :  
 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 
 
 

Art.1 Se aprobă   acordarea unei diplome şi a unui premiu în sumă netă de 1000 de lei din 
bugetul local ,doamnei Păceşică Ileana  C.N.P..................născută la data de 30.01.1914 , domiciliată în  
comuna Poienarii de Muscel ,..................... ,judeţul Argeş, la împlinirea vârstei   de 106  ani . 

Art.2  Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către primarul și  contabilul 
primăriei. 

Art.3 Prezenta hotărâre va fi afişată  pentru aducerea ei la cunoştinţă publică comunicată  
primarului  , persoanelor interesate      şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
 
 
 
  

Dată astăzi  : 28.01.2020 
  
 
  Preşedinte de şedinţă               Contrasemnează 
         Chițu Gheorghe-Galileu                                                               secretar general 
               Boboc Remus Eduard 
 
 Nr.consilieri prezenţi :13 
 Nr. Voturi  -   pentru  :13 
        -împotrivă :0 
 

 


